
  

ZARZĄDZENIE NR 392/2023 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), § 11 Uchwały Nr XXIV/214/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 485,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 1.091,69 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 606,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 33.225.881,72 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.917.816,72 zł. 

- majątkowe w wysokości - 15.308.065,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 38.124.602,72 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.905.843,72 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.218.759,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3364



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 392/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 8 maja 2023 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 059,00 470,00 1 529,00 

 75495  Pozostała działalność 1 059,00 470,00 1 529,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 059,00 470,00 1 529,00 

Razem:  1 059,00 470,00 1 529,00 

       

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 670,68 15,69 1 686,37 

 75495  Pozostała działalność 1 670,68 15,69 1 686,37 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 670,68 15,69 1 686,37 

Razem: 1 670,68 15,69 1 686,37 

dochody ogółem: 33 225 881,72 

bieżące w tym 17 917 816,72 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 10 710,00 

dochody majątkowe w tym: 15 308 065,00 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 576 658,00 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 15 308 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3364



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 392/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 8 maja 2023 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 192 646,00 0,00 5 192 646,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 136 698,00 0,00 3 136 698,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 80,00 95 080,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 15 710,00 -80,00 15 630,00 

852   Pomoc społeczna 915 912,00 470,00 916 382,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 143 679,00 470,00 144 149,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 059,00 470,00 1 529,00 

855   Rodzina 30 001,00 0,00 30 001,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 052,00 526,00 3 578,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

2 562,15 498,90 3 061,05 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

489,85 27,10 516,95 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 26 949,00 -526,00 26 423,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

26 949,00 -526,00 26 423,00 

Razem: 141 770,00 470,00 142 240,00 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 37 418,68 15,69 37 434,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 418,68 15,69 37 434,37 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,68 15,69 34,37 

Razem: 18,68 15,69 34,37 

wydatki ogółem 38 124 602,72 

wydatki bieżące w tym: 17 905 843,72 

wydatki jednostek budżetowych 14 512 725,72 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone 9 015 675,85 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 497 049,87 

dotacje na zadania bieżące 860 777,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 299 439,00 

wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych 167 902,00 

wydatki na obsługę długu 65 000,00 

wydatki majątkowe w tym: 20 218 759,00 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 941 468,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 218 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3364



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 392/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

DOCHODY: 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na realizację zadań w ramach Funduszu Pomocy Uchodźcom 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

WYDATKI:  

- zwiększono wydatki o środki przeznaczone na realizację zadań w ramach Funduszu Pomocy Uchodźcom 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w związku 

z bieżącą działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3364


		2023-06-20T12:43:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




